Dane aktualne na dzień: 08-01-2026 01:41
Link do produktu: https://xl-narzedzia.pl/pilarka-tarczowa-akumulatorowa-165mm-18v-s-pt165b-0-schmith-p-58031.html
Pilarka tarczowa akumulatorowa 165mm 18V
S-PT165B-0 SCHMITH
Cena brutto 364,93 zł
Cena netto 296,69 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki natychmiast
Numer katalogowy S-PT165B-0
Kod producenta S-PT165B-0
Kod EAN 5902004741666
Producent Narzędzia SCHMITH
Opis produktu
Pilarka tarczowa akumulatorowa 165MM 18V bezszczotkowa
Symbol: S-PT165B-0
Pilarka tarczowa 165MM 18V to niezwykle wydajne elektronarzędzie, idealne do wielu zastosowań, takich jak montaż
architektury ogrodowej, prace budowlane oraz wykończeniowe. Pilarka umożliwia szybkie i precyzyjne cięcie materiałów,
takich jak łaty dachowe, płyty OSB, deski oraz panele podłogowe i deski trójwarstwowe. Zasilana akumulatorem litowo-
jonowym 18V, pilarka zapewnia dużą moc oraz długi czas pracy bez potrzeby częstego ładowania. Ergonomiczny uchwyt oraz
kompaktowa konstrukcja gwarantują komfort pracy, a silnik bezszczotkowy zwiększa wydajność urządzenia oraz jego
żywotność. W zestawie znajdują się wszystkie niezbędne akcesoria do pracy, takie jak klucz imbusowy, dysza odpylająca oraz
prowadnica.
Cechy produktu:
Silnik bezszczotkowy zapewniający większą efektywność pracy
Zabezpieczenie przed przeciążeniem i przegrzaniem
Kompaktowa, lekka i wytrzymała konstrukcja
Bezkluczowa regulacja kąta i głębokości cięcia
Wycięcie w stopce umożliwiające lepszą widoczność ciętego materiału
W zestawie brak akumulatora i ładowarki
Dane techniczne:
Średnica tarczy: 165 mm
Maksymalna głębokość cięcia dla pochylenia 0°: 50 mm
Maksymalna głębokość cięcia dla pochylenia 45°: 35 mm
Prędkość bez obciążenia: 3650 obr/min
Długość całkowita: 340 mm
Napięcie akumulatora: 18V
Waga bez akumulatora: 2,5 kg
Klasa ochrony: II
W zestawie:
Pilarka tarczowa
Klucz imbusowy
Dysza odpylająca
Prowadnica
Instrukcja obsługi
oferta wa?na 3 dni
Oryginalne opakowanie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
oferta wa?na 3 dni